
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

林　康生 第29回 やまびこ 51"589 宮嶋　若菜 やまびこ 55"060
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 56"495 林　大剛 帝産クラブ 56"495 1 1'02"149 吉澤　葵 帝産クラブ 1'02"149
2 1'02"011 菊池　仁貴 帝産クラブ 1'02"011 2 1'02"339 矢崎　鈴佳 永明小学校 1'02"339
3 1'19"823 藤本　琥太郎 帝産クラブ 1'19"823 3 1'10"656 林　未生 帝産クラブ 1'10"656

林　康生 第29回 やまびこ 1'43"763 宮嶋　若菜 やまびこ 1'52"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'51"129 林　大剛 帝産クラブ 1'51"129 1 2'06"396 矢崎　鈴佳 永明小学校 2'06"396
2 2'05"696 菊池　仁貴 帝産クラブ 2'05"696 2 2'10"234 吉澤　葵 帝産クラブ 2'10"234
3 2'44"104 藤本　琥太郎 帝産クラブ 2'44"104 3 2'18"415 林　未生 帝産クラブ 2'18"415

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　大剛 帝産クラブ 68 1 矢崎　鈴佳 永明小学校 55
2 菊池　仁貴 帝産クラブ 42 2 吉澤　葵 帝産クラブ 55
3 藤本　琥太郎 帝産クラブ 26 3 林　未生 帝産クラブ 26

4 新海　彩菜恵 帝産クラブ 0
4 吉澤　里奈 帝産クラブ 0

林　伊吹 第29回 やまびこ 48"763 山浦　美和子 第26回 やまびこ 51"261
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 50"250 林　康生 帝産クラブ 50"250 1 55"533 市川　鈴子 帝産クラブ 55"533
2 51"206 井出　寛人 帝産クラブ 51"206 2 57"272 水野　葵由 湖南小学校 57"272
3 52"566 菊原　颯 帝産クラブ 52"566 3 59"283 近藤　杏菜 中洲小学校 59"283
4 55"072 篠原　征希 帝産クラブ 55"072 4 1'13"267 矢崎　愛佳 永明小学校 1'13"267

林　伊吹 第29回 やまびこ 1'37"531 小澤　美夏 やまびこ 1'45"270
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'42"392 林　康生 帝産クラブ 1'42"392 1 1'52"816 市川　鈴子 帝産クラブ 1'52"816
2 1'44"280 井出　寛人 帝産クラブ 1'44"280 2 1'58"017 水野　葵由 湖南小学校 1'58"017
3 1'49"611 菊原　颯 帝産クラブ 1'47"727 3 1'58"194 近藤　杏菜 中洲小学校 1'58"194
4 1'54"742 篠原　征希 帝産クラブ 1'54"471 4 2'10"148 矢崎　愛佳 永明小学校 2'10"148

林　伊吹 第29回 やまびこ 2'32"756 小澤　美夏 やまびこ 2'39"630
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'38"019 林　康生 帝産クラブ 2'38"019 1 2'50"353 市川　鈴子 帝産クラブ 2'50"353
2 2'39"929 井出　寛人 帝産クラブ 2'39"929 2 2'51"474 水野　葵由 湖南小学校 2'51"474
3 2'47"742 菊原　颯 帝産クラブ 2'47"742 3 2'51"703 近藤　杏菜 中洲小学校 2'51"703
4 2'51"471 篠原　征希 帝産クラブ 2'51"471 4 3'21"173 矢崎　愛佳 永明小学校 3'21"173

男子小学生高学年1500mSF 女子小学生高学年1500mSF
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

畑 則好

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小澤 竜一　岩下 清人 渡辺 勇

決勝記録
第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

2016/02/28 ～ 2016/02/28



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 102 1 市川　鈴子 帝産クラブ 102
2 井出　寛人 帝産クラブ 63 2 水野　葵由 湖南小学校 63
3 菊原　颯 帝産クラブ 39 3 近藤　杏菜 中洲小学校 39
4 篠原　征希 帝産クラブ 24 4 矢崎　愛佳 永明小学校 24
5 吉澤　翔 帝産クラブ 0
6 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 0
7 小松　遼南 四賀スケートクラブ 0
8 吉江　祐哉 下諏訪北小 0

菊池　哲平 第29回 やまびこ 44"215 神長　汐音 第29回 やまびこ 47"829
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 45"384 小池　克典 長峰中学 45"384 1 50"496 篠原　理沙 小海中学 50"496
2 45"548 新井　雄貴 南牧中学 45"548 2 51"853 井出　萌音 南牧中学 51"853
3 45"604 大門　飛路 塩尻中学 45"604 3 57"915 宮澤　里緒 大町第一中学 57"915
4 47"707 林　伊吹 南牧中学 46"907 4 1'10"023 百瀬　愛美 塩尻中学 1'10"023

5 1'11"657 宮澤　茉那 大町第一中学 1'11"657

小池　克典 第30回 やまびこ 1'35"098 神長　汐音 第29回 やまびこ 1'37"277
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'35"493 小池　克典 長峰中学 1'35"493 1 1'42"704 井出　萌音 南牧中学 1'42"704
2 1'35"564 新井　雄貴 南牧中学 1'35"564 2 1'43"197 篠原　理沙 小海中学 1'43"197
3 1'35"766 林　伊吹 南牧中学 1'35"766 3 1'55"640 宮澤　里緒 大町第一中学 1'55"640
4 1'35"788 大門　飛路 塩尻中学 1'35"788 4 1'56"743 百瀬　愛美 塩尻中学 1'56"743

5 2'27"792 宮澤　茉那 大町第一中学 2'27"792

菊池　哲平 第29回 やまびこ 2'23"515 菊池　萌水 やまびこ 2'32"735
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'32"880 小池　克典 長峰中学 2'32"880 1 2'39"000 篠原　理沙 小海中学 2'39"000
2 2'32"992 新井　雄貴 南牧中学 2'32"992 2 2'39"140 井出　萌音 南牧中学 2'39"140
3 2'33"415 林　伊吹 南牧中学 2'33"415 3 2'56"099 百瀬　愛美 塩尻中学 2'56"099
4 2'33"790 岩下　幹 小海中学 2'33"790 4 2'56"249 宮澤　里緒 大町第一中学 2'56"249
5 2'33"822 大門　飛路 塩尻中学 2'33"822 5 2'59"493 宮澤　茉那 大町第一中学 2'59"493
6 2'41"780 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 2'41"780
7 2'45"594 林　航輝 岡谷西部中学 2'45"594
8 2'50"966 三井　晃太 上諏訪中学 2'50"966

高見澤　光希 第30回 やまびこ 4'47"743 神長　汐音 第29回 やまびこ 5'08"174
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 5'13"722 新井　雄貴 南牧中学 5'13"722 1 5'20"197 篠原　理沙 小海中学 5'20"197
2 5'13"907 林　伊吹 南牧中学 5'13"907 2 5'23"050 井出　萌音 南牧中学 5'23"050
3 5'14"077 小池　克典 長峰中学 5'14"077 3 DNS 宮澤　里緒 大町第一中学
4 5'17"404 岩下　幹 小海中学 5'17"404 3 DNF 百瀬　愛美 塩尻中学
5 5'20"038 大門　飛路 塩尻中学 5'20"038 3 DNF 宮澤　茉那 大町第一中学
6 5'24"225 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 5'24"225
7 5'36"922 林　航輝 岡谷西部中学 5'36"922
8 DNF 三井　晃太 上諏訪中学

大会記録 大会記録

男子中学生以上3000mSF 女子中学生以上3000mSF
大会記録 大会記録

男子中学生以上1000m 女子中学生以上1000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1500m 女子中学生以上1500m

男子中学生以上500m 女子中学生以上500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 長峰中学 115 1 篠原　理沙 小海中学 128
2 新井　雄貴 南牧中学 97 2 井出　萌音 南牧中学 97
3 林　伊吹 南牧中学 60 3 宮澤　里緒 大町第一中学 34
4 大門　飛路 塩尻中学 31 4 百瀬　愛美 塩尻中学 29
5 岩下　幹 小海中学 16 5 宮澤　茉那 大町第一中学 15
6 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 6
7 林　航輝 岡谷西部中学 4
8 三井　晃太 上諏訪中学 1

男子中学生以上総合 女子中学生以上総合



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 163 林　大剛 帝産クラブ 68 2 1 1.51.129  (34)1 (34)1
2 164 菊池　仁貴 帝産クラブ 42 4 2 2.05.696  (21)2 (21)2
3 165 藤本　琥太郎 帝産クラブ 26 6 3 2.44.104  (13)3 (13)3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 163 林　大剛 帝産クラブ 1 34 1.51.129 

2 164 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 21 2.05.696 
3 165 藤本　琥太郎 帝産クラブ 3 13 2.44.104 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 163 林　大剛 帝産クラブ 34 1.51.129
2 164 菊池　仁貴 帝産クラブ 21 2.05.696
3 165 藤本　琥太郎 帝産クラブ 13 2.44.104

決勝

(Race No.6)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 163 林　大剛 帝産クラブ 1 34 56.495 

2 164 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 21 1.02.011 
3 165 藤本　琥太郎 帝産クラブ 3 13 1.19.823 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 163 林　大剛 帝産クラブ 34 56.495
2 164 菊池　仁貴 帝産クラブ 21 1.02.011
3 165 藤本　琥太郎 帝産クラブ 13 1.19.823

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生低学年 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 151 林　康生 帝産クラブ 102 1 2 1 1.42.392  (34)1 (34)1 (34)1
2 156 井出　寛人 帝産クラブ 63 2 4 2 1.44.280  (21)2 (21)2 (21)2
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 39 3 6 3 1.47.727  (13)3 (13)3 (13)3
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 24 4 8 4 1.54.471  (8)4 (8)4 (8)4
5 158 吉澤　翔 帝産クラブ 10 5 1.59.410  5 5
6 160 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 12 6 2.00.627  6 6
7 159 小松　遼南 四賀スケートクラブ 14 7 2.16.238  7 7
8 168 吉江　祐哉 下諏訪北小 16 8 2.27.901  8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 151 林　康生 帝産クラブ 1 1 34 1.42.392 

2 156 井出　寛人 帝産クラブ 1 2 21 1.44.280 
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 2 3 13 1.47.727 
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 2 4 8 1.54.471 

予選 5 158 吉澤　翔 帝産クラブ 3 1.59.410 
6 160 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 3 2.00.627 
7 159 小松　遼南 四賀スケートクラブ 4 2.16.238 
8 168 吉江　祐哉 下諏訪北小 4 2.27.901 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 151 林　康生 帝産クラブ 34 1.42.392
2 156 井出　寛人 帝産クラブ 21 1.44.280
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 13 1.49.611
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 8 1.54.742

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 151 林　康生 帝産クラブ 1.46.242 Q
2 153 篠原　征希 帝産クラブ 1.54.471 Q
3 158 吉澤　翔 帝産クラブ 1.59.410
4 168 吉江　祐哉 下諏訪北小 2.27.901

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 156 井出　寛人 帝産クラブ 1.47.602 Q
2 157 菊原　颯 帝産クラブ 1.47.727 Q
3 160 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 2.00.627
4 159 小松　遼南 四賀スケートクラブ 2.16.238

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

決勝

(Race No.7)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 151 林　康生 帝産クラブ 1 1 34 50.250 

2 156 井出　寛人 帝産クラブ 1 2 21 51.206 
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 2 3 13 52.566 
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 2 4 8 55.072 

予選 5 158 吉澤　翔 帝産クラブ 3 56.311 
6 160 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 3 57.492 
7 159 小松　遼南 四賀スケートクラブ 4 1.06.047 
8 168 吉江　祐哉 下諏訪北小 4 1.07.778 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 151 林　康生 帝産クラブ 34 50.250
2 156 井出　寛人 帝産クラブ 21 51.206
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 13 52.566
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 8 55.072

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 151 林　康生 帝産クラブ 50.792 Q
2 153 篠原　征希 帝産クラブ 55.353 Q
3 158 吉澤　翔 帝産クラブ 56.311
4 168 吉江　祐哉 下諏訪北小 1.07.778

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 156 井出　寛人 帝産クラブ 52.168 Q
2 157 菊原　颯 帝産クラブ 53.974 Q
3 160 北原　伊吹 四賀スケートクラブ 57.492
4 159 小松　遼南 四賀スケートクラブ 1.06.047

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.9)

(Race No.10)

(Race No.9)

決勝

(Race No.15)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 151 林　康生 帝産クラブ 1 34 2.38.019 

2 156 井出　寛人 帝産クラブ 2 21 2.39.929 
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 3 13 2.47.742 
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 4 8 2.51.471 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 男子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 151 林　康生 帝産クラブ 34 2.38.019
2 156 井出　寛人 帝産クラブ 21 2.39.929
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 13 2.47.742
4 153 篠原　征希 帝産クラブ 8 2.51.471

決勝

(Race No.19)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 男子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 144 小池　克典 長峰中学 115 3 3 1 2.32.880  (34)1 (34)1 (34)1 (13)3
2 142 新井　雄貴 南牧中学 97 1 6 2 2.32.992  (21)2 (21)2 (21)2 (34)1
3 143 林　伊吹 南牧中学 60 2 10 3 2.33.415  (13)3 (8)4 (13)3 (26)2
4 146 大門　飛路 塩尻中学 31 5 12 3 2.33.822  (5)5 (13)3 (8)4 (5)5
5 141 岩下　幹 小海中学 16 4 14 4 2.33.790  (8)4 5 5 (8)4
6 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 6 6 22 6 2.41.780  (3)6 8 8 (3)6
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 4 7 20 6 2.45.594  (2)7 7 6 (2)7
8 169 三井　晃太 上諏訪中学 1 8 26 8 2.50.966  (1)8 9 9 8
9 148 林　翔大 岡谷西部中学 22 6 9 6 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 144 小池　克典 長峰中学 1 34 2.32.880 

2 142 新井　雄貴 南牧中学 2 21 2.32.992 
3 143 林　伊吹 南牧中学 3 13 2.33.415 
4 141 岩下　幹 小海中学 4 8 2.33.790 
5 146 大門　飛路 塩尻中学 5 5 2.33.822 
6 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 6 3 2.41.780 
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 7 2 2.45.594 
8 169 三井　晃太 上諏訪中学 8 1 2.50.966 
9 148 林　翔大 岡谷西部中学 Penalty

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 34 2.32.880
2 142 新井　雄貴 南牧中学 21 2.32.992
3 143 林　伊吹 南牧中学 13 2.33.415
4 141 岩下　幹 小海中学 8 2.33.790
5 146 大門　飛路 塩尻中学 5 2.33.822
6 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 3 2.41.780
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 2 2.45.594
8 169 三井　晃太 上諏訪中学 1 2.50.966
- 148 林　翔大 岡谷西部中学 Penalty

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 144 小池　克典 長峰中学 1 1 1 34 45.384 

2 142 新井　雄貴 南牧中学 1 1 2 21 45.548 
3 146 大門　飛路 塩尻中学 2 2 3 13 45.604 
4 143 林　伊吹 南牧中学 1 2 4 8 46.907 

準決勝 5 141 岩下　幹 小海中学 2 3 48.363 
6 148 林　翔大 岡谷西部中学 3 3 48.030 
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 2 4 49.102 
8 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 3 4 48.999 

予選 9 169 三井　晃太 上諏訪中学 3 54.358 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 34 45.384
2 142 新井　雄貴 南牧中学 21 45.548
3 146 大門　飛路 塩尻中学 13 45.604
4 143 林　伊吹 南牧中学 8 47.707

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 45.545 Q
2 146 大門　飛路 塩尻中学 46.035 Q
3 141 岩下　幹 小海中学 48.651
4 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 48.999

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 新井　雄貴 南牧中学 46.423 Q
2 143 林　伊吹 南牧中学 46.907 Q
3 148 林　翔大 岡谷西部中学 48.030
4 147 林　航輝 岡谷西部中学 49.102

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 46.305 Q
2 147 林　航輝 岡谷西部中学 49.982 Q
3 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 50.771 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 林　伊吹 南牧中学 48.135 Q
2 141 岩下　幹 小海中学 48.363 Q
3 148 林　翔大 岡谷西部中学 48.738 q

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 新井　雄貴 南牧中学 46.708 Q
2 146 大門　飛路 塩尻中学 47.011 Q
3 169 三井　晃太 上諏訪中学 54.358

(Race No.10)

中学生以上 男子 500m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

(Race No.8)

(Race No.9)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.12)

(Race No.13)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

決勝

(Race No.16)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 500m



4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

(Race No.8)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 144 小池　克典 長峰中学 1 1 34 1.35.493 

2 142 新井　雄貴 南牧中学 2 2 21 1.35.564 
3 143 林　伊吹 南牧中学 1 3 13 1.35.766 
4 146 大門　飛路 塩尻中学 2 4 8 1.35.788 

予選 5 141 岩下　幹 小海中学 3 1.39.331 
6 147 林　航輝 岡谷西部中学 3 1.46.516 
7 148 林　翔大 岡谷西部中学 4 1.40.933 
8 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 4 1.46.865 
9 169 三井　晃太 上諏訪中学 5 1.49.446 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 34 1.35.493
2 142 新井　雄貴 南牧中学 21 1.35.564
3 143 林　伊吹 南牧中学 13 1.35.766
4 146 大門　飛路 塩尻中学 8 1.35.788

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学 1.36.969 Q
2 146 大門　飛路 塩尻中学 1.37.144 Q
3 141 岩下　幹 小海中学 1.39.331
4 148 林　翔大 岡谷西部中学 1.40.933
5 169 三井　晃太 上諏訪中学 1.49.446

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 林　伊吹 南牧中学 1.45.451 Q
2 142 新井　雄貴 南牧中学 1.45.557 Q
3 147 林　航輝 岡谷西部中学 1.46.516
4 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 1.46.865

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.17)

(Race No.18)

(Race No.17)

(Race No.17)

決勝

(Race No.21)

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 142 新井　雄貴 南牧中学 1 34 5.13.722 

2 143 林　伊吹 南牧中学 2 26 5.13.907 
3 144 小池　克典 長峰中学 3 13 5.14.077 
4 141 岩下　幹 小海中学 4 8 5.17.404 
5 146 大門　飛路 塩尻中学 5 5 5.20.038 
6 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 6 3 5.24.225 
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 7 2 5.36.922 
8 169 三井　晃太 上諏訪中学 DNF

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 男子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 新井　雄貴 南牧中学 34 5.13.722
2 143 林　伊吹 南牧中学 26 5.13.907
3 144 小池　克典 長峰中学 13 5.14.077
4 141 岩下　幹 小海中学 8 5.17.404
5 146 大門　飛路 塩尻中学 5 5.20.038
6 149 山﨑　太陽 櫻ヶ岡中学 3 5.24.225
7 147 林　航輝 岡谷西部中学 2 5.36.922
- 169 三井　晃太 上諏訪中学 DNF

決勝

(Race No.23)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 34 矢崎　鈴佳 永明小学校 55 3 1 2.06.396  (34)1 (21)2
2 26 吉澤　葵 帝産クラブ 55 3 1 2.10.234  (21)2 (34)1
3 27 林　未生 帝産クラブ 26 6 3 2.18.415  (13)3 (13)3
4 24 新海　彩菜恵 帝産クラブ
4 25 吉澤　里奈 帝産クラブ

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 34 矢崎　鈴佳 永明小学校 1 34 2.06.396 

2 26 吉澤　葵 帝産クラブ 2 21 2.10.234 
3 27 林　未生 帝産クラブ 3 13 2.18.415 

24 新海　彩菜恵 帝産クラブ DNS

25 吉澤　里奈 帝産クラブ DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 矢崎　鈴佳 永明小学校 34 2.06.396
2 26 吉澤　葵 帝産クラブ 21 2.10.234
3 27 林　未生 帝産クラブ 13 2.18.415
- 25 吉澤　里奈 帝産クラブ DNS
- 24 新海　彩菜恵 帝産クラブ DNS

決勝

(Race No.2)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 26 吉澤　葵 帝産クラブ 1 34 1.02.149 

2 34 矢崎　鈴佳 永明小学校 2 21 1.02.339 
3 27 林　未生 帝産クラブ 3 13 1.10.656 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 26 吉澤　葵 帝産クラブ 34 1.02.149
2 34 矢崎　鈴佳 永明小学校 21 1.02.339
3 27 林　未生 帝産クラブ 13 1.10.656

決勝

(Race No.10)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 102 1 2 1 1.52.816  (34)1 (34)1 (34)1
2 35 水野　葵由 湖南小学校 63 2 4 2 1.58.017  (21)2 (21)2 (21)2
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 39 3 6 3 1.58.194  (13)3 (13)3 (13)3
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 24 4 8 4 2.10.148  (8)4 (8)4 (8)4

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 1.52.816 

2 35 水野　葵由 湖南小学校 2 21 1.58.017 
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 3 13 1.58.194 
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 4 8 2.10.148 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 34 1.52.816
2 35 水野　葵由 湖南小学校 21 1.58.017
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 13 1.58.194
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 8 2.10.148

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 55.533 

2 35 水野　葵由 湖南小学校 2 21 57.272 
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 3 13 59.283 
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 4 8 1.13.267 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 34 55.533
2 35 水野　葵由 湖南小学校 21 57.272
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 13 59.283
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 8 1.13.267

決勝

(Race No.11)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 2.50.353 

2 35 水野　葵由 湖南小学校 2 21 2.51.474 
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 3 13 2.51.703 
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 4 8 3.21.173 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生高学年 女子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 市川　鈴子 帝産クラブ 34 2.50.353
2 35 水野　葵由 湖南小学校 21 2.51.474
3 29 近藤　杏菜 中洲小学校 13 2.51.703
4 33 矢崎　愛佳 永明小学校 8 3.21.173

決勝

(Race No.18)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

小学生高学年 女子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 21 篠原　理沙 小海中学 128 1 4 1 2.39.000  (34)1 (34)1 (21)2 (39)1
2 22 井出　萌音 南牧中学 97 2 5 1 2.39.140  (21)2 (21)2 (34)1 (21)2
3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 34 3 10 3 2.56.249  (8)4 (13)3 (13)3 3
4 28 百瀬　愛美 塩尻中学 29 3 11 3 2.56.099  (13)3 (8)4 (8)4 3
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 15 3 15 5 2.59.493  (5)5 (5)5 (5)5 3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 篠原　理沙 小海中学 1 34 2.39.000 

2 22 井出　萌音 南牧中学 2 21 2.39.140 
3 28 百瀬　愛美 塩尻中学 3 13 2.56.099 
4 31 宮澤　里緒 大町第一中学 4 8 2.56.249 
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 5 2.59.493 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 篠原　理沙 小海中学 34 2.39.000
2 22 井出　萌音 南牧中学 21 2.39.140
3 28 百瀬　愛美 塩尻中学 13 2.56.099
4 31 宮澤　里緒 大町第一中学 8 2.56.249
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 2.59.493

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 篠原　理沙 小海中学 1 34 50.496 

2 22 井出　萌音 南牧中学 2 21 51.853 
3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 3 13 57.915 
4 28 百瀬　愛美 塩尻中学 4 8 1.10.023 
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 5 1.11.657 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 篠原　理沙 小海中学 34 50.496
2 22 井出　萌音 南牧中学 21 51.853
3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 13 57.915
4 28 百瀬　愛美 塩尻中学 8 1.10.023
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 1.11.657

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 22 井出　萌音 南牧中学 1 34 1.42.704 

2 21 篠原　理沙 小海中学 2 21 1.43.197 
3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 3 13 1.55.640 
4 28 百瀬　愛美 塩尻中学 4 8 1.56.743 
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 5 2.27.792 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 22 井出　萌音 南牧中学 34 1.42.704
2 21 篠原　理沙 小海中学 21 1.43.197
3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 13 1.55.640
4 28 百瀬　愛美 塩尻中学 8 1.56.743
5 32 宮澤　茉那 大町第一中学 5 2.27.792

決勝

(Race No.20)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 篠原　理沙 小海中学 1 39 5.20.197 

2 22 井出　萌音 南牧中学 2 21 5.23.050 
3 28 百瀬　愛美 塩尻中学 DNF

3 32 宮澤　茉那 大町第一中学 DNF

3 31 宮澤　里緒 大町第一中学 DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会

中学生以上 女子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 篠原　理沙 小海中学 39 5.20.197
2 22 井出　萌音 南牧中学 21 5.23.050
- 28 百瀬　愛美 塩尻中学 DNF
- 32 宮澤　茉那 大町第一中学 DNF
- 31 宮澤　里緒 大町第一中学 DNS

決勝

(Race No.22)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第31回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会 平成28年2月28日

中学生以上 女子 3000mSF
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